
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 -r35 /76 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de 

Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante no 

Processo n9 14.079/76, 

RESOLVE: 

1. Tornar sem efeito o AR n9 595/76, de 14/07/76. 

2. Designar os professores AIR MIGUEL COLOMBO BAR-

RETO, CLAUDIO LUCIO COSTA, ELCA RUBItJSTEIN ROSENBERG, ENIO DE MAGA 
LHAES, HENRIQUE TAFURI ?SALVAR, JOSÉ LUIZ WARREN J.G. BRAGA e THERE-

ZA PONTUAL DE LEMOS METTEL para exercerem as funções de Membros da 

Cãmara de Ensino de Graduação, a partir de 14 de julho de 1976. 

Brasil ia, 15 de 	ouLI\.0 	de 1976. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVE 

Reitor 

c.c.: GRE-VRT-PES-DEG-SOC- 
COPEVE - MDC-VEG-ECO-

EST-PSI-MTC. 

/esp.- 


	Page 1

